

GST TAX INVOICE

OFC TECHNOLOGIES & SERVICES #1078 / 1, Shasthri Lane, Nagarath Pet Cross, D.S.T Main Road, SP Road, Bangalore 560 002 GSTIN/UIN: 29AZTPS8981L1ZU State Name : Karnataka, Code : 29 E-Mail : stephen@ofctech.in	Invoice No. JNF/24-25/2545	Dated 24-Sep-24
	Delivery Note	Mode/Terms of Payment IMMEDIATELY
	Reference No. & Date.	Other References
	Buyer's Order No. ORDER BY PHONE	Dated 24-Sep-24
Consignee (Ship to) Khade Bazar Maharashtra Chowk Near Samadevi Mandir Belgavi.590001 CELL NO; 866 863 4242 GSTIN/UIN : 27AAICT4342D1ZG State Name : Karnataka, Code : 29	Dispatch Doc No. JNF/24-25/2545	Delivery Note Date
	Dispatched through TRANSPORT	Destination Belgavi.590001
	Bill of Lading/LR-RR No. dt. 24-Sep-24	Motor Vehicle No.
	Terms of Delivery	
Buyer (Bill to) TechneAI Pvt Ltd ? Floor 2, Modliar Chambers, Nr Kaka Halwai, Rasta Peth, Pune 411011 CELL NO; 866 863 4242 GSTIN/UIN : 27AAICT4342D1ZG State Name : Maharashtra, Code : 27		

SI No.	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Amount
1	CAT6 UTP CABLE (CAA-00076RD) -MOLEX	85444999	15 NOS.	7,500.00	NOS.	1,12,500.00
2	C6 UTP4P LSH 305M RIB (CAA-00267 -BL)-MOLEX	85444992	5 NOS.	7,450.00	NOS.	37,250.00
						1,49,750.00
	IGST OUTPUT @18%				18 %	26,955.00
	Total		20 NOS.			1,76,705.00Rs.

Amount Chargeable (in words) E. & O.E
One Lakh Seventy Six Thousand Seven Hundred Five INR Only

HSN/SAC	Taxable Value	Integrated Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	
85444999	1,12,500.00	18%	20,250.00	20,250.00
85444992	37,250.00	18%	6,705.00	6,705.00
Total	1,49,750.00		26,955.00	26,955.00

Tax Amount (in words) : **Twenty Six Thousand Nine Hundred Fifty Five INR Only**

Declaration We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.	for OFC TECHNOLOGIES & SERVICES <div style="text-align: right;">Authorised Signatory</div>
--	--

SUBJECT TO BANGALORE JURISDICTION

This is a Computer Generated Invoice